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Data.

Njésia e Administratés e Zyrés sé Rregullatorit pér Energji, mbéshtetur né Ligjin pér Rregullatorin e
Energjisé (Ligji Nr. 05/L-084), Aktgjykimin KO 216/22 dhe KO 220/22 dhe Aktgjykimin KO 79/2023 té
Gjykatés Kushtetuese, dispozitat e Ligjit té Punés (03/L-212), dispozitat e Rregullés pér Organizimin
dhe Funksionimin e Zyrés sé Rregullatorit pér Energji, dispozitat e Manualit t&€ Operimeve té Zyrés sé
Rregullatorit pér Energji, Vendimin VB_216_2024 té datés 07 gusht 2024, Vendimin VB_217_2024 té
datés 07 gusht 2024 dhe dispozitat e Nenin 21 té Udhézimit Administrativ Nr. 01/2024 pér Rregullimin
e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, publikon njoftimin pér kandidatin fitues nga Komisioni
Vlerésues pér pérzgjedhjen e Kanditatit/es pér pozitén: Analist pér Energji Termike, Zyra e Rregullatorit

pér Energji.
Kandidati Pikét e testit me Pikét e intervistés Pikét e Pérgjithshme
shkrim
Elvira Caka 61 23.66 84.66

Bazuar né Nenin 21 par. 3 té Udhézimit Administrativ Nr. 01/2024 pér Rregullimin e Procedurave té
Konkursit né Sektorin Publik dhe Vendimin VB_227 2024 té datés 30.09.2024 té Bordit té ZRRE-sg,
Njésia sé Administratés pér burime njerézore, brenda pesémbédhjeté (15) ditésh, lidh marrédhénie
pune me kandidatin fitues.
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